П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От                        №

«О внесении изменений в постановление

главы администрации Алексеевского

муниципального района от 29.03.2016
№ 188 «Об утверждении  административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Субсидирование части затрат на уплату процентной

ставки по кредитам, полученным в банках

субъектами малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Уставом Алексеевского муниципального района, в целях наиболее эффективного расходования средств районного бюджета, постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Алексеевского муниципального района от 29.03.2016 № 188 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование части затрат на уплату процентной ставки по кредитам, полученным в банках субъектами малого и среднего предпринимательства», а именно:

1.1. Абзац 3 пункта 2.3. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование части затрат на уплату процентной ставки по кредитам, полученным в банках субъектами малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции:
«Субсидия предоставляется на уплату процентов по одному кредитному или нескольким кредитным договорам, не превышающим 5 000 000 (пять миллионов) рублей на одного заявителя»
Глава Алексеевского
муниципального района
                                                          И.М.Свинухов
Согласовано: Зам.главы

 Юрист

 Начальник отдела экономики
Н.Н.Никифорова

Разослано: в дело-2, отдел экономики-1, финансовый отдел-1, отдел по с/х -1; редакция-1.